[image: ]

[Minuta de carta de representação]

Exmo. Senhor Presidente da Mesa da Assembleia Geral do CAMTIL – Associação de Campos de Férias,
Rua Almeida Garrett, nº4
3000-021 Coimbra

Assunto: Carta de Representação na Assembleia Geral de 22 e 23 de novembro de 2025

Exmo. Senhor,

O abaixo-assinado________________________________________________(a), vem pela presente nomear o(a) Senhor(a) ________________________________________________(b), com domicílio em _________________________________________________________ (c), como seu representante na Assembleia Geral do CAMTIL – Associação de Campos de Férias, a realizar nos dias 22 e 23 de Novembro de 2025, pelas 9h00 horas, na Quinta da Esperança, em Cernache, podendo discutir, propor e votar relativamente a todos e cada um dos pontos constantes da Ordem de Trabalhos indicada do aviso convocatório datado de 21 de outubro de 2025, bem como a todos os outros assuntos e propostas que eventualmente venham a ser suscitados ou apresentados.

Com os melhores cumprimentos,

______________________________________
(Assinatura igual ao documento de identificação)

(a) Nome completo do remetente;
(b) Nome completo do representante nomeado;
(c) Morada do domicílio do representante nomeado.

[A carta (ou respetiva cópia) deverá ser entregue ao Presidente da Mesa da Assembleia Geral até ao início dos trabalhos. Esta poderá ser entregue presencialmente no próprio dia ou previamente através do email camtilassembleia@gmail.com]

image1.png
camtil